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10. évfolyam

A rendszerezés alapjai

1
2. A virusok

3. A prokariotak

4. Az egyszerilibb eukariotak

5. Az allatok teste és életmiikodése
6.
7
8
9
1

A fontosabb allattorzsek képviseldinek sajatossagai

. Az allatok viselkedése

. A novények teste és ¢letmitkddése

. A fontosabb novénytorzsek képviseldinek sajatossagai
0. A gombak és a zuzmok

11. évfolyam
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. Az ¢él6lények kornyezete

. Eletkozosségek

. Okoszisztémak

. Biogén elemek és vegytiletek

. Sejtalkotok

. Anyagcsere folyamatok

. Az 6roklodés molekularis alapjai
. Az 6roklédés

12. évfolyam
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Az emberi szervezet szabalyozo miikodése, jelatvitel testfolyadék révén
Az emberi szervezet szabalyozé mitkddése, jelatvitel szinapszisok révén
Kiiltakaro

Mozgas

Taplalkozas

Leégzés

Vérkeringés

Kivalasztas

Immunoloégiai szabalyozas

10. Imunvalasz alapjai
11. Biolodgiai evolucio
12. Rendszerbiologia



